Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ НОВОИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

08.02.2016                                                                                                    № 15-р

станица  Новоивановская

О назначении  ответственных лиц для ежедневной

 работы в системе личного приема граждан на
постоянной основе

В целях обеспечения развития системы личного приема граждан на постоянной основе с применением  автоматизированных рабочих мест, используемых в общероссийский день приема граждан (далее система личного приема)  и  ежедневного применения данной системы:
1. Назначить ответственными лицами для ежедневной работы в системе личного приема граждан:
- начальника отдела по общим вопросам, по вопросам землепользования и работе с  КФХ, ИП и ЛПХ  Михно Ольгу Николаевну;

- специалиста по работе с ЛПХ  администрации Новоивановского сельского Шпилевую  Ирину Григорьевну.
2.Контроль  исполнения  настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новоивановского сельского поселения                                 В.А.Абеленцев